
UCHWAŁA NR XXI/131/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok Nr XX/127/2025  z dnia 24 października 2025 

roku 

 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/127/2025  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 października 2025 

roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

,,§4                                                                                                                                                    

W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego                                  
z dnia 11 grudnia 2024 roku z późn. zm. : 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 3.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13 956 547,89 zł, z tego: 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 245,15 zł 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw w kwocie 6 337 302,74 zł 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

6 300 000,00 zł. 

jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) w §4  w ust. 1  dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie : 

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 2 000 000,00 zł. ” 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



UZASADNIENIE 

 

 

W uchwale Nr XX/127/2025  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 października 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego wprowadzono przychody 

w kwocie  2 000 000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu, nie dokonując jednocześnie zmian w uchwale 

budżetowej na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 

roku z późn. zm. w § 4 ust. 1 w zakresie zwiększenia o kwotę  2 000 000,00 zł rocznych  limitów  

zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu powiatu w roku 2025. 

 
 

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2025-11-18T07:15:49+0000




